1

延川县 2019 年特岗教师招聘

资格审核公告

根据延安市教育局 延安市机构编制委员会办公室 延安市财政局

延安市人力资源和社会保障局《关于做好 2019 年农村义务教育阶段学校

教师特设岗位计划实施工作的通知》(延市教人[2019]37 号)文件精神、

《延川县 2019 年农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施方案》相

关规定，经延川县特设岗位计划招聘工作领导小组同意，现就资格审核

现场确认相关事宜予以公告。

一、资格审核事项：

1、户籍审核：携带身份证、户籍薄原件及复印件各一份（户籍薄同

时复印户主页），户籍转出的考生还需携带原户籍薄及复印件（户籍薄

同时复印户主页）。

2、学历学位审核：所有审核对象携带毕业证及复印件一份、教育部

学历证书电子注册备案表一份。本科以上学历审核对象还需携带学位证

及复印件一份、学位认证报告（教育部学位与研究生教育发展中心认证

报告）一份。

3、教师资格证及普通话证审核：携带教师资格证原件及复印件一份，

未领到教师资格证书的考生携带成绩合格证明、普通话证书及复印件，

但必须在 2019 年 8 月 10 日前取得拟聘岗位要求的教师资格证书，且须

于 8 月 12 日前提交教师资格证书。

4、建档立卡贫困户子女还需提交延川县扶贫局开据的建档立卡贫困

户认定函件。

5、每位考生须携带《陕西特岗教师报名表》及 1 寸照片一张。

三、资格审核时间及地点：

审核时间：2019 年 7 月 29 日—7 月 31 日，每日 8：30—12：00、15：

00—18：00 为工作时间。

审核地点：延川县教育科技体育局

逾期未参加特岗资格审核的考生视为自动放弃，取消招聘录用资格。

四、 资格审核名单

附：《2019 年特岗教师招聘参加资格审核考生名单》

延川县 2019 年农村特设岗位计划实施工作领导小组办公室

（延川县教育科技体育局代章）

2019 年 7 月 22 日

http://www.snedu.gov.cn/file/upload/201504/10/15-25-35-83-10.doc

2

延川县 2019 年农村特岗教师招聘参加资格审核人员名单

乡镇 姓名
性

别
学段 学科 准考证号

科目

合计 教育基础

理论知识

学科

综合

知识

永坪镇 刘媛 女 初中 初中语文 66101040386 86.0 84.0 170

永坪镇 甄美玲 女 初中 初中语文 66101041446 80.0 84.0 164

永坪镇 冯茹 女 初中 初中语文 66101041191 75.0 85.0 160

永坪镇 张盼 女 初中 初中语文 66101041385 81.0 74.0 155

永坪镇 吕喆 男 初中 初中语文 66101041459 81.0 65.0 146

永坪镇 呼瑶 女 初中 初中语文 66101040786 69.0 71.0 140

永坪镇 刘桂霞 女 初中 初中数学 66101050535 88.0 81.0 169

永坪镇 刘杰 男 初中 初中数学 66101050181 48.0 12.0 60

永坪镇 白婷芳 女 初中 初中道德与法治 66101070040 82.0 80.0 162

永坪镇 王亚璨 女 初中 初中道德与法治 66101070096 85.0 73.0 158

永坪镇 刘文杰 女 初中 初中道德与法治 66101070092 78.0 79.0 157

永坪镇 王亮 男 初中 初中历史 66101080092 64.0 53.0 117

永坪镇 张嫒 女 初中 初中心理咨询 66101130069 87.0 58.0 145

永坪镇 魏东娅 女 初中 初中心理咨询 66101130146 78.0 62.0 140

永坪镇 贺继渊 男 初中 初中心理咨询 66101130086 74.0 65.0 139

永坪镇 张乐 男 初中 初中信息技术 66101170079 79.0 80.5 159.5

永坪镇 贺子玲 女 小学 小学语文 1 66102041340 82.0 87.0 169

永坪镇 呼佩佩 女 小学 小学语文 1 66102040200 79.0 83.0 162

永坪镇 白倩 女 小学 小学语文 1 66102040323 83.0 79.0 162

永坪镇 刘改琴 女 小学 小学语文 1 66102040489 81.0 79.0 160

永坪镇 袁小婷 女 小学 小学语文 1 66102040718 81.0 79.0 160

永坪镇 韩盼 女 小学 小学语文 1 66102040249 80.0 71.0 151

永坪镇 史翠翠 女 小学 小学语文 1 66102040895 75.0 74.0 149

永坪镇 兰婷 女 小学 小学语文 1 66102041249 73.0 68.0 141

永坪镇 王曦玉 女 小学 小学语文 1 66102041244 67.0 71.0 138

永坪镇 徐幸 女 小学 小学语文 2 66102041506 89.0 84.0 173

永坪镇 刘琪 女 小学 小学语文 2 66102041237 79.0 91.0 170

永坪镇 郭婷 女 小学 小学语文 2 66102040940 75.0 84.0 159

永坪镇 高乐 女 小学 小学语文 2 66102040338 75.0 81.0 156

永坪镇 刘姗 女 小学 小学语文 2 66102040141 73.0 75.0 148

永坪镇 张栋婧 女 小学 小学语文 2 66102040468 75.0 69.0 144

永坪镇 任艳霞 女 小学 小学语文 3 66102041513 77.0 87.0 164

永坪镇 梅玉 女 小学 小学语文 3 66102040284 73.0 82.0 155

永坪镇 贺琪 女 小学 小学语文 3 66102041377 77.0 76.0 153

永坪镇 樊甜 女 小学 小学语文 3 66102040533 75.0 72.0 147

永坪镇 高琪琪 女 小学 小学语文 3 66102040930 69.0 77.0 146

永坪镇 段婷婷 女 小学 小学语文 3 66102040632 73.0 70.0 143

3

文安驿镇 高文慧 女 小学 小学语文 1 66102040131 74.0 81.0 155

文安驿镇 马楠 女 小学 小学语文 1 66102040157 80.0 67.0 147

文安驿镇 张义敏 女 小学 小学语文 1 66102040408 64.0 70.0 134

永坪镇 王荣 女 小学 小学数学 1 66102050425 81.0 58.0 139

永坪镇 周舒娜 女 小学 小学数学 1 66102050512 70.0 48.0 118

永坪镇 张苗苗 女 小学 小学数学 1 66102050424 65.0 34.0 99

永坪镇 刘翩翩 女 小学 小学数学 2 66102050248 77.0 69.0 146

永坪镇 毛华 女 小学 小学数学 2 66102050392 71.0 58.0 129

永坪镇 陈宪龙 男 小学 小学数学 2 66102050205 62.0 24.0 86

永坪镇 郝娜 女 小学 小学数学 3 66102050522 75.0 52.0 127

文安驿镇 杨珊 女 小学 小学数学 1 66102050133 77.0 63.0 140

永坪镇 郭晓敏 女 小学 小学英语 1 66102060420 85.0 86.0 171

永坪镇 杨文旭 女 小学 小学英语 1 66102060551 85.0 77.0 162

永坪镇 曹雨 女 小学 小学英语 1 66102060127 79.0 73.0 152

永坪镇 马芳 女 小学 小学英语 1 66102060670 79.0 73.0 152

永坪镇 李江远 女 小学 小学英语 2 66102060359 87.0 80.0 167

永坪镇 刘丽丽 女 小学 小学英语 2 66102060301 80.0 86.0 166

永坪镇 刘旭 女 小学 小学英语 2 66102060625 84.0 81.0 165

永坪镇 高澜 女 小学 小学英语 2 66102060344 76.0 87.0 163

永坪镇 刘永焕 女 小学 小学英语 2 66102060227 86.0 76.0 162

永坪镇 高雅 女 小学 小学英语 2 66102060530 74.0 87.0 161

文安驿镇 甄玉玉 女 小学 小学英语 1 66102060364 77.0 71.0 148

文安驿镇 张蕾蕾 女 小学 小学英语 1 66102060254 52.0 43.0 95

永坪镇 王宪 男 小学 小学体育 1 66102130020 74.0 79.0 153

永坪镇 师涛 男 小学 小学体育 1 66102130256 59.0 62.0 121

永坪镇 武宁 女 小学 小学体育 1 66102130038 58.0 58.0 116

永坪镇 刘佩霖 男 小学 小学体育 2 66102130275 77.0 77.0 154

永坪镇 高进 男 小学 小学体育 2 66102130168 63.0 67.0 130

永坪镇 曹小鹏 男 小学 小学体育 2 66102130181 72.0 57.0 129

永坪镇 杜如 女 小学 小学音乐 2 66102140012 76.0 88.0 164

永坪镇 赵荣荣 女 小学 小学美术 1 66102150177 77.0 77.0 154

永坪镇 杜丽丽 女 小学 小学美术 1 66102150292 68.0 79.0 147

永坪镇 卫博 男 小学 小学美术 1 66102150085 67.0 67.5 134.5

永坪镇 曹蒙蒙 女 小学 小学美术 2 66102150040 79.0 86.0 165

永坪镇 李光亚 男 小学 小学美术 2 66102150100 76.0 81.0 157

永坪镇 王卓 女 小学 小学美术 2 66102150046 66.0 65.0 131

永坪镇 樊莹丽 女 小学 小学心理咨询 1 66102130325 79.0 55.0 134

永坪镇 马芳 女 小学 小学心理咨询 1 66102130249 71.0 45.0 116

永坪镇 梅霞 女 小学 小学心理咨询 1 66102130013 61.0 53.0 114

永坪镇 李媛 女 小学 小学心理咨询 2 66102130311 78.0 55.0 133

永坪镇 杨莉 女 小学 小学心理咨询 2 66102130068 64.0 63.0 127

永坪镇 张海霞 女 小学 小学心理咨询 2 66102130329 64.0 45.0 109

永坪镇 孟金秀 女 小学 小学心理咨询 66102130029 78.0 75.0 153

永坪镇 刘波涛 男 小学 小学心理咨询 66102130132 72.0 50.0 122

4

永坪镇 南露 女 小学 小学心理咨询 66102130153 64.0 54.0 118

永坪镇 刘园 女 小学 小学信息技术 1 66102170046 77.0 72.5 149.5

永坪镇 白雪 女 小学 小学信息技术 66102170076 75.0 74.0 149

延川镇 雷小慧 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162765 75.0 79.0 154

延川镇 党阳 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161840 72.0 78.0 150

延川镇 惠珊 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160384 70.0 77.0 147

延川镇 冯珊珊 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162266 74.0 73.0 147

延川镇 杨艳 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162715 72.0 75.0 147

延川镇 郝娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162507 69.0 77.0 146

延川镇 李海霞 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161416 69.0 76.0 145

延川镇 刘琴 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160199 70.0 74.0 144

延川镇 石璞玉 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161307 66.0 74.0 140

延川镇 呼旭星 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162549 70.0 69.0 139

延川镇 惠文秀 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160006 71.0 67.0 138

延川镇 刘芳 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160401 59.0 79.0 138

延川镇 田欢欢 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161014 66.0 71.0 137

延川镇 姬兰兰 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161580 58.0 79.0 137

延川镇 李娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162209 64.0 72.0 136

延川镇 樊荣 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160749 63.0 72.0 135

延川镇 胡静静 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161887 60.0 74.0 134

延川镇 马婵婵 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162530 66.0 68.0 134

延川镇 白荣荣 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162809 62.0 72.0 134

延川镇 丁交交 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161266 65.0 68.0 133

延川镇 董倩倩 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161870 62.0 71.0 133

延川镇 雷蕊 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162376 63.0 69.0 132

延川镇 张跃 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160052 55.0 76.0 131

延川镇 王田 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161982 60.0 70.0 130

延川镇 李雄伟 男 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160201 67.0 62.0 129

延川镇 屈万霞 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161684 61.0 68.0 129

延川镇 高彩霞 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161597 64.0 64.0 128

延川镇 惠江燕 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161804 61.0 67.0 128

延川镇 李欢 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162434 63.0 65.0 128

延川镇 冯琪 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160952 64.0 63.0 127

延川镇 折秀秀 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161071 53.0 73.0 126

延川镇 张倩 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160058 61.0 64.0 125

延川镇 刘苗苗 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160063 63.0 62.0 125

延川镇 乔杰 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162722 57.0 68.0 125

延川镇 赵婷婷 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162298 62.0 61.0 123

延川镇 冯萌 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162632 57.0 66.0 123

延川镇 许晓雨 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162396 49.0 73.0 122

延川镇 张凯丽 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160509 61.0 60.0 121

延川镇 孙卓亚 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160738 57.0 63.0 120

延川镇 徐娅妮 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161633 59.0 61.0 120

延川镇 高姣 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160018 48.0 69.0 117

5

延川镇 白容 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161490 56.0 61.0 117

延川镇 杨浩 男 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162068 48.0 69.0 117

延川镇 艾丹 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160695 59.0 57.0 116

延川镇 贾晓欢 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162106 55.0 60.0 115

延川镇 李巧巧 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161298 51.0 62.0 113

延川镇 田茜 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161919 52.0 60.0 112

延川镇 董茜 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160828 52.0 59.0 111

延川镇 郝媛 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160590 81.0 74.0 155

延川镇 樊苗苗 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161598 80.0 74.0 154

延川镇 段海娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161966 71.0 76.0 147

延川镇 白娜娜 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161851 74.0 72.0 146

延川镇 高凡 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160323 65.0 78.0 143

延川镇 刘佩 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160517 67.0 74.0 141

延川镇 赵彩玲 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162046 68.0 72.0 140

延川镇 雷甜 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162465 67.0 72.0 139

延川镇 张善 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160895 68.0 70.0 138

延川镇 武红梅 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162781 59.0 76.0 135

延川镇 南丽 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161201 64.0 69.0 133

延川镇 高雯雯 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161240 63.0 67.0 130

延川镇 白雪 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161057 54.0 75.0 129

延川镇 刘慧娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162719 62.0 67.0 129

延川镇 杨凡 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162194 62.0 65.0 127

延川镇 马英英 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161521 55.0 67.0 122

延川镇 徐永丹 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160387 55.0 66.0 121

延川镇 贺丽 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160494 60.0 61.0 121

延川镇 康旭 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161547 57.0 63.0 120

延川镇 白娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161689 42.0 76.0 118

延川镇 惠婷 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160573 51.0 66.0 117

延川镇 李琼 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160658 47.0 67.0 114

延川镇 郭竞 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161932 55.0 58.0 113

延川镇 杨玉琦 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161352 47.0 62.0 109

延川镇 毛鸽 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160070 50.0 58.0 108

延川镇 杨翼鸣 男 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162010 49.0 59.0 108

延川镇 杨荣荣 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161743 51.0 55.0 106

延川镇 刘淑慧 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160155 46.0 58.0 104

延川镇 白庆 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160979 54.0 49.0 103

延川镇 苗苗 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162110 44.0 59.0 103

延川镇 张娅茹 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160086 50.0 52.0 102

延川镇 任洁如 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161939 46.0 54.0 100

延川镇 白皓 男 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162520 38.0 56.0 94

延川镇 马浩 男 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103162353 36.0 51.0 87

延川镇 张继霞 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162206 78.0 66.0 144

延川镇 张雪雪 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162737 66.0 77.0 143

延川镇 刘苑然 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162437 67.0 74.0 141

6

延川镇 惠改改 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160396 68.0 71.0 139

延川镇 刘芳鸣 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161359 62.0 75.0 137

延川镇 高荣 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161303 68.0 67.0 135

延川镇 王文倩 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160529 60.0 71.0 131

延川镇 袁珊珊 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162540 59.0 70.0 129

延川镇 马雪雪 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161629 62.0 66.0 128

延川镇 刘容容 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161180 61.0 65.0 126

延川镇 冯雪 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161615 61.0 65.0 126

延川镇 任秀秀 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160304 59.0 64.0 123

延川镇 苗妃妃 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160476 54.0 64.0 118

延川镇 杨旭 男 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162830 53.0 61.0 114

延川镇 刘芳 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162000 51.0 60.0 111

延川镇 高朵 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162231 51.0 60.0 111

延川镇 雷秀秀 女 小学（学前班方向） 学前教育 4 66103161220 68.0 83.0 151

延川镇 呼盼盼 女 小学（学前班方向） 学前教育 4 66103162141 65.0 80.0 145

延川镇 刘婧婧 女 小学（学前班方向） 学前教育 4 66103160080 40.0 60.0 100

延川镇 刘朵 女 小学（学前班方向） 学前教育 4 66103162658 43.0 53.0 96

永坪镇 张银丽 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161846 72.0 75.0 147

永坪镇 雷思雨 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162761 68.0 75.0 143

永坪镇 杜娜娜 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160953 63.0 78.0 141

永坪镇 石蕊 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162664 72.0 66.0 138

永坪镇 霍悦 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160560 63.0 73.0 136

永坪镇 高画画 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161037 65.0 70.0 135

永坪镇 闫文静 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161055 66.0 69.0 135

永坪镇 苗燕 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160400 64.0 70.0 134

永坪镇 封鹏霞 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162273 57.0 76.0 133

永坪镇 张红艳 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162488 59.0 74.0 133

永坪镇 贺旭 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162604 61.0 69.0 130

永坪镇 徐盼 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162652 60.0 68.0 128

永坪镇 闫慧 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161108 59.0 63.0 122

永坪镇 王静 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103161998 53.0 66.0 119

永坪镇 贾一丽 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103160089 54.0 64.0 118

永坪镇 高娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162729 49.0 68.0 117

永坪镇 张娟娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162676 50.0 64.0 114

永坪镇 刘琪 女 小学（学前班方向） 学前教育 1 66103162823 51.0 62.0 113

永坪镇 薛蓉 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160604 50.0 77.0 127

永坪镇 刘学学 男 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103160026 54.0 59.0 113

永坪镇 马荣荣 女 小学（学前班方向） 学前教育 2 66103161867 52.0 58.0 110

永坪镇 强正正 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162148 67.0 76.0 143

永坪镇 袁逸楠 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161955 65.0 77.0 142

永坪镇 李喆 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161910 69.0 70.0 139

永坪镇 王圆方 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162839 69.0 68.0 137

永坪镇 薛娟娟 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161828 61.0 72.0 133

永坪镇 白春霞 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161134 57.0 70.0 127

7

永坪镇 封星星 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161060 56.0 70.0 126

永坪镇 王喻 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162084 62.0 64.0 126

永坪镇 强博雅 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161962 59.0 66.0 125

永坪镇 张水晶 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160056 57.0 67.0 124

永坪镇 张旭 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103162629 58.0 66.0 124

永坪镇 高旭 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160707 56.0 64.0 120

永坪镇 白鸽 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160791 61.0 59.0 120

永坪镇 南巧 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103160389 43.0 76.0 119

永坪镇 苗俊 女 小学（学前班方向） 学前教育 3 66103161133 59.0 59.0 118

永坪镇 闫恒恒 女 小学（学前班方向） 学前教育 4 66103161424 63.0 78.0 141

永坪镇 贺秀秀 女 小学（学前班方向） 学前教育 4 66103160595 60.0 69.0 129

永坪镇 高轩 女 小学（学前班方向） 学前教育 4 66103161827 59.0 64.0 123

文安驿镇 刘娜娜 女 小学（学前班方向） 学前教育 66103160834 49.0 58.0 107

文安驿镇 马畑 女 小学（学前班方向） 学前教育 66103162727 47.0 52.0 99

文安驿镇 刘贝 女 小学（学前班方向） 学前教育 66103161841 37.0 58.0 95